PROPOSITIONS A L’EMPORTER

VOL-AU-VENT AU POULET
ET CHAMPIGNONS

@.CUISSE DE POULET

AVEC POMMES DE TERRE
RISSOLEES ET LEGUMES

(JJLASAGNES EPINARDS
ET RICOTTA

@BUCATINI
ALL’AMATRICIANA

(SAUCE TOMATE,
GUANCIALE, PECORINO)

FILET DE'SAUMON
AVEC PUREE DE PATATE
DOUCE, FENOUIL, SAUCE
CITRON ET SAFRAN

SERVI AVEC:

UNE PETITE SALADE OU
POTAGE

SAUCES A SALADE A CHOIX

. FRANQAlSE@@

e ITALIENNE @@

e ASIATIQUE (SESAME, SOJA
TAMARI, CITRONNELLE)@W

16.00

17.00

15.00

16.00

17.00

BURGER VALAISAN

(PAIN BURGER, BOEUF,
RACLETTE, VIANDE SECHEE,
CHUTNEY D’ABRICOTS) 17.00

AVEC FRITES DE
CORMAGENS

ALLERGENES

SANS GLUTEN
@ SANS LACTOSE

\ﬁ VEGAN
&/7 VEGETARIEN



